
 1 

UBND HUYỆN ĐẮK SONG  

TRƯỜNG TH TRƯNG VƯƠNG 

 

Số:  56   /QĐ -TV 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Trường Xuân, ngày 06  tháng 6 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức 

năm học 2022 - 2023 

 
 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH TRƯNG VƯƠNG 

 

Căn cứ Nghị định 90/2020/NĐ-CP, ngày 13/8/2020 của Chính phủ về việc 

đánh         giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 1816/QĐ-UBND ngày 15/11/2021 của Ủy ban nhân 

dân huyện Đắk Song về việc ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại mức độ hoàn 

thành nhiệm vụ hàng năm đối với cán bộ, công chức, viên chức và nhân viên hợp 

đồng lao động; 

Xét kết quả cuộc họp ngày 05 tháng 6 năm 2023 của Hội đồng sư phạm 

trường    Tiểu học Trưng Vương về việc đánh giá, phân loại viên chức năm học 

2022 – 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đánh giá, phân loại viên chức của trường Tiểu học Trưng Vương 

năm  học 2022 - 2023 kết quả như sau: 

+ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 06 người. 

+ Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 27 người. 

+ Hoàn thành nhiệm vụ: 03 người. 

+ Không hoàn thành thành nhiệm vụ: 0 người. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các tổ chuyên môn của nhà trường, các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ 

quyết                        định thi hành./. 

 

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG 
- Phòng Nội vụ (b/c); 
- Như điều 2 (t/h); 
- Lưu VT. 

 

 

Đoàn Trung Quế 

 

 



 2 

DANH SÁCH 

Đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm hoc̣ 2022 – 2023 
(Kèm theo Quyết định số 56 /QĐ-THTV ngày 6 tháng 6 năm 2023 của trường TH Trưng Vương) 

 

STT HỌ TÊN Chức vụ Phân loại 

1 Nguyễn Thị Ái Quyên  Giáo viên + TKT Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

2 Nguyễn Thị Hoài Thương Giáo viên + TKP Hoàn thành Xuất sắc nhiệm vụ 

3 Nguyễn Thị Hằng Giáo viên Hoàn thành Xuất sắc nhiệm vụ 

4 Trần Thị Ngọc Mến  Giáo viên Hoàn thành Xuất sắc nhiệm vụ 

5 H Thủy Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

6 Trần Thị Bé Giáo viên Hoàn thành Xuất sắc nhiệm vụ 

7 Dương Minh Thành Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

8 Trần Thị Hồng Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

9 Hoàng Văn Cảnh Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

10 Nguyễn Thị Nhung Giáo viên + TKT Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

11 Cao Thị Ngọc Giáo viên + TKT Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

12 Chu Thị Kim Hoàn Giáo viên + TKT Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

13 Đinh Xuân Long Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

14 Bùi Thị Hường Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

15 Nguyễn Hồng Chiến Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

16 Phạm Thúy Vân Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

17 Vũ Văn Ân Giáo viên Tin học Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

18 Trương Công Sơn Giáo viên + TKT Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

19 Đào Thị Hoa Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

20 Lê Thị Oanh Giáo viên  Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

21 Phan Thị Thắm Giáo viên   Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

22 Nguyễn Thị Thanh Nguyệt Giáo viên tiếng Anh Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

23 Đinh Thị Huê Giáo viên   Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

24 Đinh Kim Quyết Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

25 Hoàng Thị Thu Hằng Giáo viên  Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

26 Đinh Thị Thu Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

27 Bùi Thị Liên Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

28 Lê Thị Giang Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

29 Hoàn Mỹ Lệ Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 



 3 

30 

 
Y - Liêng Giáo viên 

Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

31 Phạm Hoàng Thanh Lam Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

32 Nguyễn Thị Ngọc Anh Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

33 Trịnh Thanh Thanh NV - TB Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

34 Trần Thị Hoài Kế toán 
Hoàn thành nhiệm vụ 

35 Đỗ Kim Vương Thư viện – Văn Thư 
Hoàn thành nhiệm vụ 

36 Nguyễn Tùng Lâm Bảo vệ 
Hoàn thành nhiệm vụ 

(Danh sách trên ấn định 36 người) 


	QUYẾT ĐỊNH
	HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH TRƯNG VƯƠNG
	QUYẾT ĐỊNH:

